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DÖVLƏT HİMNİ

Azərbaycan! Azərbaycan!

Ey qəhrəman övladın şanlı Vətəni!

Səndən ötrü can verməyə cümlə hazırız!

Səndən ötrü qan tökməyə cümlə qadiriz!

Üçrəngli bayrağınla məsud yaşa!

Minlərlə can qurban oldu!

Sinən hərbə meydan oldu!

Hüququndan keçən əsgər

Hərə bir qəhrəman oldu!

Sən olasan gülüstan,

Sənə hər an can qurban!

Sənə min bir məhəbbət

Sinəmdə tutmuş məkan!

Namusunu hifz etməyə,

Bayrağını yüksəltməyə

Cümlə gənclər müştaqdır!

Şanlı Vətən! Şanlı Vətən!

Azərbaycan! Azərbaycan! 

Üzeyir Hacıbəylinin,

 Əhməd Cavadındır.

Musiqisi 

sözləri

1

часть - 2часть - 2часть - 2

часть - 2

МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА
УЧЕБНИКУЧЕБНИКУЧЕБНИК

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
М

А
ТЕМ

А
ТИ

К
А

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
2

0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

Pulsuz

BURAXILIŞ MƏLUMATI
_________________________________

Ümumi təhsil müəssisələrinin 1-ci sinifləri üçün
Riyaziyyat fənni üzrə 

dərslik 
(2-ci hissə)
Rus dilində

 Tərtibçi heyət

Müəlliflər  Mənsur Məhərrəmov
 Günay Hüseynzadə 
 Solmaz Abdullayeva
 İlahə Rüstəmova 

Layihə rəhbəri  Zaur İsayev

Redaktor  Ayhan Kürşat Erbaş 
İxtisas redaktoru   İsmayıl Sadıqov
Tərcüməçi  Sevgül Məmmədova
Tərcümə redaktoru Yuliya Şaxova
Məsləhətçi   Bela Nuriyeva
Bədii redaktor   Taleh Məlikov
Texniki redaktor  Zeynal İsayev
Dizayner   Taleh Məlikov
Rəssamlar   Elmir Məmmədov, Məzahir Hüseynov
Dil redaktoru  Natella Rüstəmova
Korrektor   Olqa Kotova

© Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi (qrif nömrəsi: 2020-004)

Müəlliflik hüquqları qorunur. Xüsusi icazə olmadan bu nəşri və yaxud onun 
hər hansı hissəsini yenidən çap etdirmək, surətini çıxarmaq, 

elektron informasiya vasitələri ilə yaymaq qanuna ziddir.

ISBN  978-9952-8386-3-3
Hesab-nəşriyyat həcmi: 8,7. Fiziki çap vərəqi: 9,5. 

1Səhifə sayı: 76. Kağız formatı: 57 × 90 / . Kəsimdən sonra ölçüsü: 220 × 275.8

Şriftin adı və ölçüsü: Calibri, 16 pt. Ofset kağızı. Ofset çapı.
Sifariş ____. Tiraj: 17912. Pulsuz. Bakı – 2022.

Əlyazmanın yığıma verildiyi və çapa imzalandığı tarix: 24.07.2020

Çap məhsulunu nəşr edən: 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutu (Bakı ş. A.Cəlilov küç., 86).  

Çap məhsulunu istehsal edən: 
“Çaşıoğlu” MMC (Bakı ş. M.Müşfiq küç., 2 A). 



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
DÖVLƏT HİMNİ

Azərbaycan! Azərbaycan!

Ey qəhrəman övladın şanlı Vətəni!

Səndən ötrü can verməyə cümlə hazırız!

Səndən ötrü qan tökməyə cümlə qadiriz!

Üçrəngli bayrağınla məsud yaşa!

Minlərlə can qurban oldu!

Sinən hərbə meydan oldu!

Hüququndan keçən əsgər

Hərə bir qəhrəman oldu!

Sən olasan gülüstan,

Sənə hər an can qurban!

Sənə min bir məhəbbət

Sinəmdə tutmuş məkan!

Namusunu hifz etməyə,

Bayrağını yüksəltməyə

Cümlə gənclər müştaqdır!

Şanlı Vətən! Şanlı Vətən!

Azərbaycan! Azərbaycan! 

Üzeyir Hacıbəylinin,

 Əhməd Cavadındır.

Musiqisi 

sözləri

BURAXILIŞ MƏLUMATI
_________________________________

Ümumi təhsil müəssisələrinin 1-ci sinifləri üçün
Riyaziyyat fənni üzrə 

dərslik 
(1-ci hissə)
Rus dilində

 Tərtibçi heyət

Müəlliflər  Mənsur Məhərrəmov
 Günay Hüseynzadə 
 Solmaz Abdullayeva
 İlahə Rüstəmova 

Layihə rəhbəri  Zaur İsayev

Redaktor  Ayhan Kürşat Erbaş 
İxtisas redaktoru   İsmayıl Sadıqov
Tərcüməçi  Sevgül Məmmədova
Tərcümə redaktoru Yuliya Şaxova
Məsləhətçi   Bela Nuriyeva
Bədii redaktor   Taleh Məlikov
Texniki redaktor  Zeynal İsayev
Dizayner   Taleh Məlikov
Rəssamlar   Elmir Məmmədov, Məzahir Hüseynov
Dil redaktoru  Natella Rüstəmova
Korrektor   Olqa Kotova

© Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi (qrif nömrəsi: 2020-004)

Müəlliflik hüquqları qorunur. Xüsusi icazə olmadan bu nəşri və yaxud onun 
hər hansı hissəsini yenidən çap etdirmək, surətini çıxarmaq, 

elektron informasiya vasitələri ilə yaymaq qanuna ziddir.

ISBN 978-9952-8386-2-6
Hesab-nəşriyyat həcmi: 10,7. Fiziki çap vərəqi: 11,5. 

1Səhifə sayı: 92. Kağız formatı: 57 × 90 / . Kəsimdən sonra ölçüsü: 220 × 275.8

Şriftin adı və ölçüsü: Calibri, 16 pt. Ofset kağızı. Ofset çapı.
Sifariş ____. Tiraj: 17912. Pulsuz. Bakı – 2022.

Əlyazmanın yığıma verildiyi və çapa imzalandığı tarix: 24.07.2020

Çap məhsulunu nəşr edən: 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutu (Bakı ş. A.Cəlilov küç., 86).  

Çap məhsulunu istehsal edən: 
“Çaşıoğlu” MMC (Bakı ş. M.Müşfiq küç., 2 A). 

1

часть - 1часть - 1часть - 1

часть - 1

МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА
УЧЕБНИКУЧЕБНИКУЧЕБНИК

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
М

А
ТЕМ

А
ТИ

К
А

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
2

0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

Pulsuz







Мансур Магеррамов
Гюнай Гусейнзаде
Солмаз Абдуллаева
Илаха Рустамова 

УЧЕБНИК
по предмету Математика 
УЧЕБНИК
по предмету Математика 
для 1-го класса 
общеобразовательных учреждений 

©Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi

Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 4.0
International (CC BY-NC-SA 4.0)

Bu nəşr Creative Commons Attribution-NonCommercial-ShareAlike 4.0 International 
lisenziyası (CC BY-NC-SA 4.0) ilə www.trims.edu.az

saytında əlçatandır. Bu nəşrin məzmunundan istifadə edərkən
sözügedən lisenziyanın şərtlərini qəbul etmiş olursunuz:

İstinad zamanı nəşrin müəllif(lər)inin adı göstərilməlidir.

Nəşrdən kommersiya məqsədilə istifadə qadağandır.

Törəmə nəşrlər orijinal nəşrin lisenziya şərtlərilə yayılmalıdır. 

Замечания и предложения, связанные с этим изданием, 
просим отправлять на электронные адреса:  

 и derslik@edu.gov.aztrm@arti.edu.az
Заранее благодарим за сотрудничество!



















































































Анар



































































AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
DÖVLƏT HİMNİ

Azərbaycan! Azərbaycan!

Ey qəhrəman övladın şanlı Vətəni!

Səndən ötrü can verməyə cümlə hazırız!

Səndən ötrü qan tökməyə cümlə qadiriz!

Üçrəngli bayrağınla məsud yaşa!

Minlərlə can qurban oldu!

Sinən hərbə meydan oldu!

Hüququndan keçən əsgər

Hərə bir qəhrəman oldu!

Sən olasan gülüstan,

Sənə hər an can qurban!

Sənə min bir məhəbbət

Sinəmdə tutmuş məkan!

Namusunu hifz etməyə,

Bayrağını yüksəltməyə

Cümlə gənclər müştaqdır!

Şanlı Vətən! Şanlı Vətən!

Azərbaycan! Azərbaycan! 

Üzeyir Hacıbəylinin,

 Əhməd Cavadındır.

Musiqisi 

sözləri

BURAXILIŞ MƏLUMATI
_________________________________

Ümumi təhsil müəssisələrinin 1-ci sinifləri üçün
Riyaziyyat fənni üzrə 

dərslik 
(1-ci hissə)
Rus dilində

 Tərtibçi heyət

Müəlliflər  Mənsur Məhərrəmov
 Günay Hüseynzadə 
 Solmaz Abdullayeva
 İlahə Rüstəmova 

Layihə rəhbəri  Zaur İsayev

Redaktor  Ayhan Kürşat Erbaş 
İxtisas redaktoru   İsmayıl Sadıqov
Tərcüməçi  Sevgül Məmmədova
Tərcümə redaktoru Yuliya Şaxova
Məsləhətçi   Bela Nuriyeva
Bədii redaktor   Taleh Məlikov
Texniki redaktor  Zeynal İsayev
Dizayner   Taleh Məlikov
Rəssamlar   Elmir Məmmədov, Məzahir Hüseynov
Dil redaktoru  Natella Rüstəmova
Korrektor   Olqa Kotova

© Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi (qrif nömrəsi: 2020-004)

Müəlliflik hüquqları qorunur. Xüsusi icazə olmadan bu nəşri və yaxud onun 
hər hansı hissəsini yenidən çap etdirmək, surətini çıxarmaq, 

elektron informasiya vasitələri ilə yaymaq qanuna ziddir.

ISBN 978-9952-8386-2-6
Hesab-nəşriyyat həcmi: 10,7. Fiziki çap vərəqi: 11,5. 

1Səhifə sayı: 92. Kağız formatı: 57 × 90 / . Kəsimdən sonra ölçüsü: 220 × 275.8

Şriftin adı və ölçüsü: Calibri, 16 pt. Ofset kağızı. Ofset çapı.
Sifariş ____. Tiraj: 17912. Pulsuz. Bakı – 2022.

Əlyazmanın yığıma verildiyi və çapa imzalandığı tarix: 24.07.2020

Çap məhsulunu nəşr edən: 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutu (Bakı ş. A.Cəlilov küç., 86).  

Çap məhsulunu istehsal edən: 
“Çaşıoğlu” MMC (Bakı ş. M.Müşfiq küç., 2 A). 

1

часть - 1часть - 1часть - 1

часть - 1

МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА
УЧЕБНИКУЧЕБНИКУЧЕБНИК

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
М

А
ТЕМ

А
ТИ

К
А

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
2

0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

Pulsuz



AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ 
DÖVLƏT HİMNİ

Azərbaycan! Azərbaycan!

Ey qəhrəman övladın şanlı Vətəni!

Səndən ötrü can verməyə cümlə hazırız!

Səndən ötrü qan tökməyə cümlə qadiriz!

Üçrəngli bayrağınla məsud yaşa!

Minlərlə can qurban oldu!

Sinən hərbə meydan oldu!

Hüququndan keçən əsgər

Hərə bir qəhrəman oldu!

Sən olasan gülüstan,

Sənə hər an can qurban!

Sənə min bir məhəbbət

Sinəmdə tutmuş məkan!

Namusunu hifz etməyə,

Bayrağını yüksəltməyə

Cümlə gənclər müştaqdır!

Şanlı Vətən! Şanlı Vətən!

Azərbaycan! Azərbaycan! 

Üzeyir Hacıbəylinin,

 Əhməd Cavadındır.

Musiqisi 

sözləri

1

часть - 2часть - 2часть - 2

часть - 2

МАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКАМАТЕМАТИКА
УЧЕБНИКУЧЕБНИКУЧЕБНИК

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

УЧ
ЕБН

И
К

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
М

А
ТЕМ

А
ТИ

К
А

М
А

ТЕМ
А

ТИ
К

А
2

0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

2
0
2
0

 – 0
0
4

Pulsuz

BURAXILIŞ MƏLUMATI
_________________________________

Ümumi təhsil müəssisələrinin 1-ci sinifləri üçün
Riyaziyyat fənni üzrə 

dərslik 
(2-ci hissə)
Rus dilində

 Tərtibçi heyət

Müəlliflər  Mənsur Məhərrəmov
 Günay Hüseynzadə 
 Solmaz Abdullayeva
 İlahə Rüstəmova 

Layihə rəhbəri  Zaur İsayev

Redaktor  Ayhan Kürşat Erbaş 
İxtisas redaktoru   İsmayıl Sadıqov
Tərcüməçi  Sevgül Məmmədova
Tərcümə redaktoru Yuliya Şaxova
Məsləhətçi   Bela Nuriyeva
Bədii redaktor   Taleh Məlikov
Texniki redaktor  Zeynal İsayev
Dizayner   Taleh Məlikov
Rəssamlar   Elmir Məmmədov, Məzahir Hüseynov
Dil redaktoru  Natella Rüstəmova
Korrektor   Olqa Kotova

© Azərbaycan Respublikası Təhsil Nazirliyi (qrif nömrəsi: 2020-004)

Müəlliflik hüquqları qorunur. Xüsusi icazə olmadan bu nəşri və yaxud onun 
hər hansı hissəsini yenidən çap etdirmək, surətini çıxarmaq, 

elektron informasiya vasitələri ilə yaymaq qanuna ziddir.

ISBN  978-9952-8386-3-3
Hesab-nəşriyyat həcmi: 8,7. Fiziki çap vərəqi: 9,5. 

1Səhifə sayı: 76. Kağız formatı: 57 × 90 / . Kəsimdən sonra ölçüsü: 220 × 275.8

Şriftin adı və ölçüsü: Calibri, 16 pt. Ofset kağızı. Ofset çapı.
Sifariş ____. Tiraj: 17912. Pulsuz. Bakı – 2022.

Əlyazmanın yığıma verildiyi və çapa imzalandığı tarix: 24.07.2020

Çap məhsulunu nəşr edən: 
Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutu (Bakı ş. A.Cəlilov küç., 86).  

Çap məhsulunu istehsal edən: 
“Çaşıoğlu” MMC (Bakı ş. M.Müşfiq küç., 2 A). 


